
 DECRETO N° 3860 DE 30/09/2010 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

                                             DECRETO Nº 3861  DE  30  DE Setembro DE 2.010

“  DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS COMEMORATIVOS
AO 189º ANIVERSÁRIO DE FUNDAÇÃO DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO”.

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN, Prefeito Municipal em exercício, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º- Fica aprovado o CALENDÁRIO DE EVENTOS COMEMORATIVOS AO
189º ANIVERSÁRIO DE FUNDAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO, a
serem realizados no mês de Outubro, conforme anexo deste decreto.                

Art. 2º- Os eventos poderão ser promovidos exclusivamente pelo Poder Executivo
ou em parceria com entidades privadas ou ainda mediante delegação a terceiros.

Art.  3º-   As  despesas  correrão  à  conta  das  dotações  orçamentárias  próprias  do
orçamento municipal.

Art. 4º- Revogadas as disposições em contrário, entrará este Decreto em vigor na
data de sua publicação.   

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso,  30  de setembro de 2010.

                                                  MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN 

                                          Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 3861 DE 30 DE Setembro DE 2.010
	MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN
	Prefeito Municipal



